
Monitor Polski Nr 21 358 Poz. 164, 165 i 166 

164 

UCHWAtA SEJMU POLSKIEJ RZECZYPOSPOLITEJ LUDOWEJ 

z dnia 23 czerwca 1973 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania Rządu z wykonania narodowego planu gospodarczego w 1912 r., sprawo­
zdania Rządu z wykonania budżetu Państwa za okres od 1 stycznia do 31 grudnia 1912 r. oraz w sprawie udzie­

lenia Rządowi absolutorium ta ten okres. 

1. Sejm Polskiej Rzeczypospolitej Ludowej zatwierdza 
sprawozdanie Rządu z wykonania narodowego planu go­
spodarczego w 1972 r. 

2. Sejm Polskiej Rzeczypospolitej Ludowej zatwier­
dza sprawozdanie Rządu z wykonania budżetu Państwa 

za okres od l stycznia do 31 grudnia 1972 r. 

3. Sejm Polskiej Rzeczypospolitej Ludowej - zgod­
nie z wnioskiem Najwyższej Izby KOntroli - udziela 
Rządowi absolutorium za okres od l stycznia 1972 r. do 
31 grudnia 1972 r. 

Marszałek Sejmu: S. Gucwa 

165 

UCHW AtA SEJMU POLSKIEJ RZECZYPOSPOLITEJ LUDOWEJ 

z dnia 23 czerwca 1973 r. 

w sprawie zamknięcia sesji Sejmu Polskiej Rzeczypospolitej Ludowej. 

Sejm Polskiej Rzeczypospolitej Ludowej - na podstawie art. 43 ust. 4 
regulaminu Sejmu - postanawia zamknąć trzecią sesję Sejmu z dniem 
23 czerwca 1973 r. 

Marszałek Sejmu: S. Gucwa 

166 

UCHWAtA Nr 106 RADY MINISTROW 

z dnia 8 maja 1973 r. 

w sprawie wewnętrznej organizacji Centralnej Komisji Kwalifikacyjnej do Spraw Kadr Naukowych, zakresu 
działania jej organów oraz zasad wynagradzania stale urzędujących członków Komisji. 

Na podstawie art. 19c ustawy z dnia 31 marca 1965 r. 
o stopniach naukowych i tytułach naukowych (Dz. U. 
z 1969 r. Nr 4, poz. 32 i z 1973 r. Nr 12, poz. 89) Rada Mi­
nistrów uchwala, co następuje: 

§ l. Wewnętrzną lrganizację Centralnej Komisji Kwa­
lifikacyjnej do Spraw Kadr Naukowych przy Prezesie Rady 
Ministrów, zwanej dalej "Komisją", oraz tryb jej działania 
określa regulamin Centralnej Komisji Kwalifikacyjnej do 
Spraw Kadr Naukowych, stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 2. Jednostki organizacyjne uprawnione do nadawa­
nia stopni naukowych są obowiązane do udzielania Komisji 
wszelkich żąda':lych przez nią materiałów i wyjaśnień. 

§ 3. Stale urzędujący członkowie Komisji otrzymują 
miesięczne wynagrodzenie ryczałtowe w wysokości 
5.000 zł. 

§ 4. 1. Członkom Komisji z wyjątkiem stale urzędu­
jących oraz zaproszonym rzeczoznawcom przysługuje wy­
nagrodzenie w wysokuści 100 zł za udział w posiedzeniu 
plenarnym Komisji, prezydium Komisji lub sekcjI. Osobom 
zamiejscowym przysługują ponadto należności określone w 
przepisach o podróżach służbowych pracowników pań­
stwowych. 

2. Rzeczoznawcom powołanym przez Komisję przy­
sługuje wynagrodzenie jak za opracowanie recenzji roz­
prawy habilitacyjnej. 

§ 5. Komisja używa okrągłej pieczęci z godłem pań­
stwowym pośrodku i napisem w ołoku: Centrałna Komisja 
Kwalifikacyjna do Spraw Kadr Naukowych. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: P. Jaroszewicz 


